| WARME GETRANKE

Latte Macchiato 6
Cappuccino 6
Schwarzer Kaffee ®
Espresso®

Tee Tasse

Schwarztee/Friichtetee/Kamillentee/Pfefferminztee

Tee Kénnchen

Jasmintee/Griintee/chinesische Kamillentee/Oolong-Tee

| NEKTAR

Lichi 27, Mango 27, Guaven 27

| SAFT BURKHARDT

Maracuja, Johannisbeere,
Orange, Apfel, Pfirsich

| HAUSGEMACHTE LEMONADE

Holunder, Maracuja, Johannisbeere

| ALKOHOLFREIE GETRANKE
Coca Cola/ Light / Zero 1:2:6.7.8
Fanta 12

Mezzo Mix 12

Sprite 2

Apfelschorle / Saftschorle

Schweppes’
Bitter Lemon / Wild Berry

0,301
3,80€
0,301

3,80€

0,301
2,80€

0,301
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

3,80€

Teinacher Stilles Wasser / Mineralwasser 2,50€

Teinacher Flasche 0,7 |

Allergene Zutaten

1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoffen, 3 Sulfite, 4 Geschmacksverstarker

GETRANKE

4,00€
3,50€
3,00€
3,00€

3,00€

3,80€

0,401
4,50€

0,401

4,50€

0,401
3,50€

0,401
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

4,50€

3,20€
6,00€

(Glutamat), 5 geschwefelt, 6 koffeinhaltig, 7 Antioxidationsmittel, 8
Sussungsmittel, 9 geschwarzt, 10 Nitratpokelsalz/Nitrat

| BIER

Sanwald Hefeweizen hell
Sanwald Kristall Weizen 2
Sanwald Sport Weizen?)

Dinkelacker Pils

-Vom Fass

Dinkelacker Export

Radler

| REGIONALE WEINE

Rotwein Lammler Trollinger3
trocken / feinherb

WeiBwein Grauburgunder 448 3

trocken

Riesling Lauffener 3
trocken / feinfruchtig

Rosé Fellbacher Trollinger 3

Schorle 3
Rotwein / WeiBwein / Rosé

Rotwein / WeiBwein / Rosé3 Flasche

| APERITIF

Aperol Spritz 13>

Hugo 33

| DIGESTIF

Ramazzotti
Jagermeister
Williams-Christ-Birnenbrand

Pflaumen Wein

Zusatzstoffe:

(alkoholfrei)

0,501
0,501
0,501
0,331

0,301
4,20€

3,80€

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,751

0,201
0,201

2cl
2cl
2cl
2cl

4,00€
4,00€
4,00€
3,50€

0,50l
5,50€

4,80€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

4.00€

17,00€

6,00€
6,00€

3,00€
3,00€
3,00€
2,00€

a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere, c Eier, d Fisch, e Milch und

Milchprodukte, f Erdniisse, g Sesamsamen,



D1

D2

D4

D5

D6

SALATE

| GEMISCHTER SALAT b

Salatblatter, Tomaten, Zwiebelringe, Gurken, Karotten

| GEMISCHTER SALAT MIT THUNFISCH ¢ %

SUPPE

| MAULTASCHENSUPPE

mit Karotten, Erbsen, Sellerie

DESSERT
| VANILLEEIS MIT SOBE®

| GEBACKENE BANANE MIT HONIG ODER EIS

Allergene Zutaten

1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoffen, 3 Sulfite, 4 Geschmacksverstarker,

MENU

5,00€

8,50€

7,90€

5,00€

5,00€

5 geschwefelt, 6 koffeinhaltig, 7 Antioxidationsmittel, 8 Slissungsmittel,
9 geschwarzt, 10 Nitratpokelsalz/Nitrat

HAUPTGERICHTE
D7 | SPAGHETTIBOLOGNESE 2= "™ 9,90€
D8 | CHICKENNUGGETS MIT POMMES %¢ 8,90€
D9 | KASESPATZLE MIT ROSTZWIEBELN “® 9,50€
Zusatzstoffe:

a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere, c Eier, d Fisch, e Milch und
Milchprodukte



al
2
(&}

4

c5

c6

DIM SUM

| FRUHLINGSROLLEN 5% "¢
| GARNELEN DUMPLING 4X %
| GEBRATENE DUMPLING 4X ™

SALATE

| GLASNUDELSALAT 4 %

mit Karotten- und Kartoffelstreifen

| GURKENSALAT 4

SUPPE
| WANTAN SUPPE 4a¢

Allergene Zutaten

1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoffen, 3 Sulfite, 4 Geschmacksverstarker,
5 geschwefelt, 6 koffeinhaltig, 7 Antioxidationsmittel, 8 Slissungsmittel,

v

2

9 geschwarzt, 10 Nitratpokelsalz/Nitrat

3,00€
5,00€
3,00€

7,90€

5,00€

5,00€

MENU

7

(8

9

10

11

12

13

14

15

16

HAUPTGERICHTE

NUDEL
| GEBRATENE NUDELN 42.¢

mit Riihrei und Gemiise

| GEBRATENE NUDELN 42 7%

mit Hahnchenbruststiicken

| GEBRATENE NUDELN 42 .~

mit panierter Hdhnchenbrust

| GEBRATENE NUDELN %2 =

mit knuspriger Ente

REIS

| GEBRATENER REIS 4a.c.d <%

mit Rihrei, Karotten, Erbsen, Garnelen

| GAGAREIS 42 b
mit gebratenem Tofu und Gemiise in Sojasauce oder
in Curry-Kokos-Sauce

| GAGA REIS 42 @& C

mit Hahnchencurry Kokosmilch und Gemiise

| GAGAREIS 42 % L

mit Hiihnerfleisch nach Kongpau-Art

| GAGAREIS 42 7
mit panierter Hahnchenbrust und Gemiise in
Sojasauce oder in Curry-Kokos-Sauce

| GAGAREIS %2 -

4

mit knuspriger Ente und Gemiise in Sojasauce oder in
Curry-Kokos-Sauce

Zusatzstoffe:

8,00€

9,90€

12,90€

13,90€

12,90€

11,90€

12,90€

12,90€

12,90€

13,90€

a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere, c Eier, d Fisch, e Milch und
Milchprodukte



IR

E—R4f W
gekochte Erdniisse und
Edamame mit Gewiirz

HOm ETH /g ) 4.9 v
Kalte Mungbohnen Nudeln (in
Chilisauce / in Sesamsauce)

B gEzaf M

Spinat mit Erdniissen

REKAE 42
gebackene Hiihnerfleisch

FERRHER 49
Rippe in Sii3-sauer Sauce

7Kg 4.f.9 25

Hihnerfleisch in Chilisauce

&isa
geschmorte Schweinefiie in
Sojasauce

IN\ERA4.a -

Knuspriges Schweinefleisch

TpyeE4 9

Schweineohren in Chilisauce

FrENE@Y =

Frittierte kleiner gelber
Croaker

Allergene Zutaten

1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoffen, 3 Sulfite, 4 Geschmacksverstarker

Chinesische
Spezialitat

5,90€

5,90€

5,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

7,90€

(Glutamat), 5 geschwefelt, 6 koffeinhaltig, 7 Antioxidationsmittel, 8

Sussungsmittel, 9 geschwarzt, 10 Nitratpokelsalz/Nitrat

FIES

HAUSGEMACHTE NUDELGERICHTE
i BRI R

DanDan Nudeln mit
Schweinehackfleisch

IFARTE 4 .
Nudeln mit geschmortem
Schweinebauch und
Auberginen

RREFE >
Nudelsuppe mit geschmortem
Schweinebauch

KEEpEE 42 08
Hiihnchen nach Xinjiang-Art
mit Nudeln

PRI HTNSERTH o %

Tomaten-Ei-Nudeln

AR R A
Nudeln mit geschmortem
Schweinedarm in Rot-
Chilisauce

NIBRETRA-pymE .
Nudeln mit geschmorte
Rindfleisch nach Sichuan-Art

TRRLE " =

Nudeln mit gesalzenem
Gemiise und Fleischstreifen

sk se ¥ L
Nudeln mit heiBem Ol
Ubergossen

AR Y
Wantan in Hilhnersuppe

Zusatzstoffe:

12,90€

12,90€

13,90€

13,90€

10,90€

12,90€

14,90€

12,90€

10,90€

13,90€

a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere, c Eier, d Fisch, e Milch und

Milchprodukte, f Erdniisse, g Sesamsamen,



Chinesische
Spezialitat

e

WARMSPEISE

w1 BEXUEKbEE 4,80 2 21,90€
Gebratene Garnelen nach Art ,Typhoon Shelter”

w2 EfREFER4ab % 19,90¢€
Kung-Pao-Garnelen (scharf-saure Garnelenballchen)

w3 RETAIER 4 17,90€
SiiB-saures Schweinefleisch mit Ananas

wa oiEftz4 W L8 16,90€
Gebratene Schweinemagenstreifen mit Koriander

ws  SHEE 4 M 16,90€
Gebratene Schweinedarme mit scharfem Chili

we RREEES ML 15,90€
Mapo Tofu (scharfer Tofu mit Hackfleisch)

w7 KEESHEmEAd ® 19,90€
Fischfilets in scharfer Briihe / mit Sauergemiise / mit Tomate

ws SFEE4a ™ML 19,90€
Rindfleisch in goldener Briihe

wo  EHApIRI4 ™ 19,90€
Rindfleischwiirfel mit schwarzem Pfeffer

wio BERFERA {' 19,90€
Gebratenes Lammflleisch mit Kreuzkiimmel

w1l &&EmF 4 . 15,90€
Gebratene Auberginen in ,,Fisch-Geschmack“-Sauce

wiz =g da ¥ 15,90€

Drei Schatze der Erde - Gebratene Kombination aus Kartoffeln,
Auberginen und Paprika

w13 RiEg* W 14,90€
Gebratene Tofublattchen mit scharfem Chili
W14 TSRz 4™ 15,90€

Gebratene Zuckerbohnen mit chinesischer Wurst

wis it W 13,90€
Gebratenes saisonales Gemiise mit Knoblauch

Allergene Zutaten Zusatzstoffe:
1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoffen, 3 Sulfite, 4 Geschmacksverstarker a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere, c Eier, d Fisch, e Milch und
(Glutamat), 5 geschwefelt, 6 koffeinhaltig, 7 Antioxidationsmittel, 8 Milchprodukte, f Erdniisse, g Sesamsamen,

SuRungsmittel, 9 geschwarzt, 10 Nitratpokelsalz/Nitrat



